
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

 Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1152) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W wyborach na posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 roku wyznacza do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami swoich przedstawicieli w osobach: 

1) Jarosław Czekajewski - kierowca w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie 
Łódzkim; 

2) Andrzej Mróz - starszy inspektor Straży Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim; 

3) Maciej Nowak - starszy inspektor Straży Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim; 

4) Mirosław Załuga - Z-ca Komendanta Straży Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań osób wymienionych w § 1, zostanie określony 
w pisemnych upoważnieniach Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991DD069-7643-4FFE-A26D-279BC85599E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


